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
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Terrengforhold

Eiendommen ligger skrånende terreng og tomten er i sin helhet bebygd. 
Felles tomt for sameiet. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

76 m²/76 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Kjellerbod
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Leilighet:  Stue, Kjøkken, 2 Soverom, Bad/vaskerom,
Gang, Vindfang, Bod

Markedsverdi

Kr 3 800 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Kjellerbod

Byggeår Kommentar
1907

Standard

Vedlikehold

Bod
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Bod i kjeller på ca 5 m². Det er støpt plate på gulv, pusset murvegger, dels kledd med gipsplater. Le琀琀vegger av treverk med
ne琀紀ng. Normal, enkel standard. Det er 琀椀lgang 琀椀l boder i kjeller via garasjeport og bakgård på naboeiendom.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Kipervikgata 30 ,6003 ÅLESUND
64 m² 1905 2 sov

1 11-09-2024 3 250 000 3 285 000 3 285 000 51 328

Keiser Wilhelms gate 64 ,6003 ÅLESUND
64 m² 1907 2 sov

2 30-06-2025 2 900 000 3 280 000 3 280 000 51 250

Røysegata 29 ,6003 ÅLESUND
75 m² 1938 2 sov

3 02-10-2024 3 690 000 3 700 000 3 700 000 49 333

Røysegata 11 ,6003 ÅLESUND
69 m² 1906 2 sov

4 18-03-2025 3 400 000 3 400 000 3 400 000 49 275

Keiser Wilhelms gate 61 ,6003 ÅLESUND
78 m² 1906 2 sov

5 27-02-2025 3 600 000 3 500 000 3 500 000 44 872

Røysegata 11 ,6003 ÅLESUND
68 m² 1909 2 sov

6 29-07-2025 3 000 000 3 000 000 3 000 000 44 118

Parkgata 26 ,6003 ÅLESUND
73 m² 1929 1 sov

7 13-05-2025 2 750 000 3 200 000 3 200 000 43 836

Keiser Wilhelms gate 45 ,6003 ÅLESUND
81 m² 1905 2 sov

8 13-02-2025 2 990 000 3 250 000 3 509 3 253 509 40 167

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 800 000

3 800 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 850 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

3-roms leilighet beliggende i Kipervikgata sentralt i Ålesund. Eiendommen ligger i et typisk bymiljø og etablert område med 琀椀lsvarende 
bygårder og nyere boligblokker i nærområdet. Boligen ligger 昀椀nt 琀椀l i terrenget med god 琀椀lkomst og gode sol- og lysforhold. Det er kort vei 琀椀l 
alle sentrumsfasiliteter. Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den på eiendommene er vanligvis 
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